CÂMARA MUNICIPAL DE ITARIRI/ SP
CONCURSO PÚBLCO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Presidente da Câmara Municipal de Itariri/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração
EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS no Concurso Público nº 01/2022, conforme segue:

ASSISTENTE DA CONTABILIDADE

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADRIANE DE OLIVEIRA ROCHA RIBEIRO 2228 50,00

ADRIENNE SAKA ZANELLA 2138 AUS

ALEJANDRO DA SILVA MENDES 2292 50,00

ALEX FACHINI DOS SANTOS 2216 60,00

AMANDA CRISTINA DA SILVA 2060 47,50

ANA BEATRIZ MENDES BONIFÁCIO SIMON 2225 55,00

ANA CLARA SANTANA DOS SANTOS MARQUES 2230 47,50

ÂNDREA MARRUANA SILVA CARVALHO CYPRIANO 2265 47,50

ANDREZA RODRIGUES BONIFACIO 2032 62,50

ARMANDO ANDRÉ JUNIOR 2260 AUS

ARTHUR HENRIQUE CAPOTE MARTINS DIAS 2222 52,50

AURELIO DE LARA RIBEIRO 2263 57,50

BRUNA RODRIGUES JACOB 2131 62,50

BRUNA SOUSA PINTO 2157 AUS

DANILA EGÍDIO DE OLIVEIRA 2075 70,00

DHENER DA SILVA SANTOS 2275 AUS

DIOGO KAZUO OMINE 2004 67,50

EDINAN SILVANO ANGELO 2182 65,00

EDSON DOS SANTOS GUEDES 2012 37,50

EDUARDO HIDEKI KOTONA SHINZATO 2206 30,00

EDUARDO HIROSHI OLIVEIRA NAKATE 2196 52,50

EMILAINE DOS SANTOS ARAUJO 2167 40,00

ERICA DAIANE FERREIRA GREGÓRIO 2146 35,00

ERICA PEREIRA CERQUEIRA 2143 60,00

ERICO KEITI ICHIHASHI 2178 AUS

FERNANDA ALVES PEREIRA DE LIMA 2009 67,50

FLÁVIA CRISTINA RODRIGUES BARBOSA 2232 47,50

FRANCIS AGNES GOMES PEREIRA 2254 42,50

GABRIEL AUGUSTO DA ROCHA 2007 57,50

GABRIEL DOS SANTOS DIAS 2071 42,50

GABRIEL HUMBERTO DOMINGUES NEVES DE ARAUJO 2043 55,00

GIOVANNI TAVARES BARBOZA SILVANO 2119 42,50

GISLAINE CRIS HILDEBRAND CRUZ 2130 47,50

GUSTAVO MOREIRA DOS SANTOS 2247 67,50

ITAMARA BIANCA GRIZZOLIA PIRES 2117 47,50

JOÃO NOVAIS PINTO JÚNIOR 2257 35,00

LILIANA FELISBINO DA SILVA 2258 50,00

LUCAS CORREA DE OLIVEIRA 2197 65,00

LUCAS RIBEIRO BONFIM 2192 65,00

LUIS HENRIQUE ANDRADE DE JESUS CAÇÃO 2272 42,50

LUIZ ANTONIO DE LIMA MARTINS 2029 AUS

MARIELE NUNES DE OLIVEIRA 2139 55,00

MATHEUS FERNANDES SILVA 2215 62,50

MATHEUS FRANCISCO JUVINO DE SOUSA E SILVA 2110 47,50

MILTON RODRIGUES DE MELLO 2179 55,00

MONICA FERNANDA LAZARI DA SILVA OLIVEIRA 2022 65,00

PATRICIA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 2200 62,50

PATRICK PINHEIRO DOS SANTOS MEIRA 2264 AUS

RAPHAEL LOPES DE OLIVEIRA 2170 65,00

REGINA DA SILVA SANTOS 2027 57,50

RODRIGO MACEDO SANTOS 2144 52,50

SOLANGE ERIKO MIYAZATO ICHIHASHI 2203 65,00

SOLANGE GARCIA DA SILVA 2152 50,00

THAIS NOGUEIRA RAYMUNDO 2074 50,00

THIAGO ALVES RIBEIRO DA SILVA 2201 57,50

URIAS QUEROZ ALVES DA SILVA 2269 60,00

VAGNER ROSARIO DE SOUZA 2115 57,50

VANDER MACEDO SANTOS 2142 AUS

VANDERLEI DOS SANTOS 2156 AUS

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARIRI/ SP
CONCURSO PÚBLCO - EDITAL Nº 01/2022

OFICIAL ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALAN DE SOUSA CARVALHO 2186 42,50

ALICE SANTOS DO NASCIMENTO 2211 75,00

ANA CLAUDIA RIBEIRO CARDOSO DA SILVA 2284 AUS

ANA PAULA DOS SANTOS OTONI 2100 52,50

ANGÉLICA CRISTINA DE URZEDO MOURA 2059 45,00

ANIVALDO PEREIRA SANTIAGO 2286 77,50

ANTONIO CARLOS FRANÇA 2093 60,00

BALTAZAR COSTA MAÇÃS JÚNIOR 2287 77,50

BIANCA DE ALBUQUERQUE 2291 70,00

BIANCA FERNANDA DE SOUZA MARQUES 2065 87,50

CAMILLY SULLIVAN GOUVEIA LEITE 2241 42,50

CAROLINE NÓBREGA BATISTA 2233 47,50

CESAR LUIS THEIS 2171 AUS

CRISTINA SOUZA SILVA 2113 AUS

DANIEL NONATO DIAS 2282 25,00

DANIELLE DOLFINI PENA 2218 75,00

DIÓGENES SILVEIRA 2276 80,00

ELAINE SOUSA VIEIRA 2082 42,50

ELEN CRISTINA DE MATOS RODRIGUES 2242 47,50

ELIDA SANAJOTI 2105 AUS

FÁBIO ROGÉRIO DE ASSIS 2111 60,00

FABRICIO WILLIAN DE SOUZA 2189 40,00

FLAVIANA MARTINS 2148 57,50

GIOVANA CABETE BERNARDO 2070 47,50

GIOVANNA BRAZ ALCANTARA 2184 57,50

HEBERT CLEBER ALVES LOPES 2205 42,50

HELIO DE ASSIS PEREIRA 2108 62,50

ISABELLA HILDEBRAND PEREIRA 2129 30,00

IURI DE OLIVEIRA SAKA 2124 47,50

JEAN CARLO DOS PASSOS AREIAS 2175 55,00

JÉSSICA DA SILVA SANTOS 2198 AUS

JORANDIR RANGEL 2212 47,50

JOSE CARLOS FERNANDES 2261 47,50

JOSEANE CASTRO MASCHIO 2231 55,00

JUAN MARTINS PINHEIRO 2149 30,00

KARLA LUCIANO DA SILVA 2151 37,50

KAWANI SHINZATO KOSEKO 2229 80,00

LAÍS LUCENA DE CASTRO 2077 AUS

LAURA NABARRETE BERNARDO 2235 55,00

LAURIE SILVA RAMOS 2280 50,00

LAYSA ESTEPHANIA SOUZA 2248 70,00

LEIBNIZ FÉLIX SANTOS 2018 52,50

LUCIMAR ROSA MOREIRA 2106 37,50

LUIZ FRANCISCO SCHERETTE 2166 85,00

MADLEINE MARTINHO AGUIAR 2209 62,50

MATEUS MOREIRA DE PAULA 2132 50,00

MAYARA ALVES PESSOA FREITAS 2234 AUS

MICHELE HEUSCHOBER PEREIRA FRANCO 2085 AUS

MILTON CAMARA DOS SANTOS 2268 AUS

NATALY FERREIRA DOS SANTOS 2033 45,00

NICOLAS MOREIRA DE PAULA 2133 42,50

PATRÍCIA ALMEIDA DA SILVA 2145 52,50

PRISCILA RIBEIRO DE LEMOS ARAUJO 2066 45,00

RAFAELA ARGOLO OTONI 2090 40,00

RAFAELA SOUSA PINTO 2098 AUS

RAYSSA GOMES FIGUEIRÓ 2136 45,00

RENATA SANTOS CANDREVA 2048 45,00

RODRIGO GIANNINI ARTIOLI 2126 AUS

RUBENS XAVIER DE CAMPOS SOUSA 2256 AUS

SABRINA LOPES APELIAN 2050 47,50

SERGIO ARIAS DOS SANTOS 2190 57,50

SIRLENE SANTOS FORTUNATO 2044 AUS

SUELEN GOMES DOS SANTOS MATOS 2045 52,50

THAIS LOPES DE OLIVEIRA 2140 AUS

YASMIN DA SILVA BALTAZAR FRANCO BOYTCHUK 2219 62,50

YORRANA RODRIGUES PEGO FRANÇA DE MOURA 2180 57,50

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARIRI/ SP
CONCURSO PÚBLCO - EDITAL Nº 01/2022

SERVENTE

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALEXANDRE ALVES NOBREGA 2039 33,33

ALINE SILVA DA CRUZ 2252 70,00

AMANDA BIANCHI 2109 23,33

ANA CLAUDIA VASCONCELOS PINHEIRO 2164 AUS

ANA MARIA AZEVEDO SILVA 2094 43,33

ANGELITA MARIA DE ALMEIDA JARDIM 2102 30,00

ANTONIO FABIANO CRUZ 2227 90,00

ARIANE ROMUALDO JAQUES DA SILVA 2123 33,33

BENEVALDO VEIGA DA ROCHA 2240 46,67

DANILO SOARES DA SILVA 2221 AUS

DEBORA DE SOUZA LOPES 2063 AUS

DIRCE ANDRADE DE JESUS 2068 46,67

EDNA OLIVEIRA MACEDO 2034 36,67

ELAINE CRISTINA BARBOSA DO NASCIMENTO 2114 76,67

ELIETE SILVA RAMOS 2283 43,33

GABRIELA DA SILVA 2213 60,00

GLEICE RENATA ALIXANDRIA BASILIO 2208 AUS

ILZAMAR SILVA PIRES 2002 33,33

ISILDA RIBEIRO DA SILVA 2153 46,67

ISMAEL MATIAS GOMES 2290 26,67

IVAN DE JESUS COSTA 2183 AUS

IVANI ROQUE RIBEIRO 2236 46,67

IVANILDA SOUSA RAMOS 2084 16,67

JESSICA MUNIZ 2017 63,33

JHENNIFER SILVA GOMES DAS GRAÇAS 2028 AUS

JULIANA RODRIGUES LIMA 2006 36,67

JULIENE PEREIRA 2255 50,00

LERIDA ROSA DO NASCIMENTO SOBRAL 2226 43,33

LUIZ FELIPE ROCHA DE SOUZA 2214 36,67

LUZIA MARIA GONÇALVES 2057 23,33

MAÍMA NAIRA GUIMARÃES 2095 AUS

MARCIO ROBERTO DE OLIVEIRA GONÇALVES 2259 56,67

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 2285 50,00

MARIANA FERREIRA DA SILVA TEOFILO 2278 53,33

MILENA PUPO MERCIAS 2035 66,67

NELCI BUENO DE TOLEDO 2020 46,67

NELSON MARIA DE FRANÇA 2122 86,67

NILCE BUENO MUNIZ 2174 AUS

RAFAELA CRISTINA DOS SANTOS ALVES 2199 53,33

RAQUEL QUERINO SOUZA NEVES 2161 33,33

RODOLFO GONÇALVES 2058 AUS

SILVANA BRAGA DE OLIVEIRA 2010 50,00

SILVIO FERREIRA DA SILVA TEOFILO 2281 36,67

SOLANGE MARIA DA SILVA 2279 76,67

SONIA HAUNHOLTER DOS SANTOS TEIXEIRA 2271 AUS

STEPHANIE BEATRIZ DA CRUZ FERREIRA 2062 AUS

YARA NARA DE SOUZA MESQUITA FERNANDES 2185 AUS

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato que desejar interpor recurso em face das notas disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à publicação
deste edital, conforme o disposto no Capítulo 9 do edital de abertura do Concurso Público.

Itariri, 3 de fevereiro de 2023.

RAFAEL GUSTAVO PERONI
Presidente